



Vonsild Holding ApS

Hvedemarken 60
9670 Løgstør
CVR-nr. 35852522

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.09.2020

Martin Vonsild
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vonsild Holding ApS

Hvedemarken 60

9670 Løgstør

CVR-nr.: 35852522

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Martin Vonsild

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandel i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 6.727 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.625)	(8.229)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.454.824	1.211.937
Andre finansielle indtægter	1	31.055	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		279.400	(494.392)
Andre finansielle omkostninger	2	(33.280)	(26.038)
Resultat før skat		6.724.374	683.278
Skat af årets resultat	3	2.156	10.846
Årets resultat		6.726.530	694.124
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		6.615.930	586.124
Resultatdisponering		6.726.530	694.124

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.449.354	2.764.530
Finansielle aktiver	4	7.449.354	2.764.530
Anlægsaktiver		7.449.354	2.764.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		733.458	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.857.438	372.988
Tilgodehavender		2.590.896	372.988
Likvide beholdninger		1.153.347	50.927
Omsætningsaktiver		3.744.243	423.915
Aktiver		11.193.597	3.188.445

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.866.775	221.951
Overført overskud eller underskud		3.150.932	1.179.826
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		8.178.307	1.559.777
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	37.092
Hensatte forpligtelser		0	37.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		850.179	592.199
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.623	623.735
Skyldig selskabsskat		1.975.116	222.706
Skyldige sambeskatningsbidrag		102.872	139.436
Kortfristede gældsforpligtelser		3.015.290	1.591.576
Gældsforpligtelser		3.015.290	1.591.576
Passiver		11.193.597	3.188.445
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	221.951	1.179.826	108.000	1.559.777
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	4.644.824	1.971.106	110.600	6.726.530
Egenkapital ultimo	50.000	4.866.775	3.150.932	110.600	8.178.307

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.586	0
Øvrige finansielle indtægter	15.469	0
	31.055	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.996	3.170
Renteomkostninger i øvrigt	13.284	22.868
	33.280	26.038

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(2.156)	(10.846)
	(2.156)	(10.846)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.542.579
Tilgange	40.000
Kostpris ultimo	2.582.579
Opskrivninger primo	221.951
Afskrivninger på goodwill	(94.210)
Andel af årets resultat	6.549.034
Udbytte	(1.810.000)
Opskrivninger ultimo	4.866.775
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.449.354

I regnskabsmæssig værdi indgår koncerngoodwill nedskrevet værdi på 376.840 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Topmark Trading ApS	Vest- himmerland	ApS	100
Brownells Danmark IVS	Vest- himmerland	ApS	100
Top Nord ApS	Vest- himmerland	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
